~ú:uk do Wea1cá

~âmuMca ~ de ó70kd

PORTARIA N° 149/2005, de 03 de janeiro de 2005

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRA L, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto na Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, com as
alterações introduzidas pela Lei nO8.883, de 08 de junho de 1994,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os funcionários abaixo discriminados para, sob a presidência do
primeiro, inteqrarem, a Comissão de Compras e Licitação - CCL, desta Câmara Municipal.

TITULARES:
Heloísa Heleria Guilherme Cavalcante;
João BatistaMarques de Vasconcelos;
Daniel José de A. Coêlho.

SUPLENTES:
Ana Júlia Dias Sã.
Sandra Aragão Alves;
Luiz Edilson Frota Filho;

Art. 2° • Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 03 de janeiro de 2005.

Fran~hares
PRESIDENTE

Pça.Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP - 62.010-390 - Fones: (88) 613.2188 - FnX' {~~\ 1'\11 11 nn